
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:36 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P80 ČEŠKA Oldřich 0,349 s 10,210 s 222,62 1 10,210 s 
6,711 s 183,221,851 s 

2 P39 JEŘÁBEK Tomáš 3,414 s 10,225 s 231,36 1 10,225 s 
6,849 s 188,261,934 s 

3 P87 JEČNÝ Jan 0,380 s 10,226 s 227,36 1 10,226 s 
6,798 s 186,931,894 s 

4 P12 BERNÁT Petr 0,969 s 10,309 s 231,85 1 10,309 s 
6,918 s 186,952,033 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,642 s 10,541 s 3,41 1 10,541 s 
6,952 s 176,291,972 s 

6 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,926 s 10,686 s 225,58 1 10,686 s 
7,214 s 183,442,105 s 

7 P32 SEVERA Janek 0,485 s 11,221 s 206,81 1 11,221 s 
7,440 s 169,862,068 s 

8 P89 MRÁČEK Josef 0,003 s 12,261 s 186,28 1 12,261 s 
8,009 s 144,812,295 s 

9 P72 STUDENÝ Petr -0,285 s 12,261 s 187,97 1 12,261 s 
8,212 s 156,862,330 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:36 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P80 ČEŠKA Oldřich 0,568 s 10,150 s 221,37 2 10,150 s 
6,629 s 182,421,797 s 

2 P87 JEČNÝ Jan 0,462 s 10,150 s 228,70 2 10,150 s 
6,741 s 187,301,832 s 

3 P39 JEŘÁBEK Tomáš 2,914 s 10,435 s 229,28 1 10,225 s 
6,945 s 179,891,964 s 

4 P12 BERNÁT Petr 0,840 s 10,243 s 232,20 2 10,243 s 
6,810 s 219,971,808 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,323 s 10,875 s 215,81 1 10,541 s 
7,258 s 176,451,977 s 

6 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,584 s 10,730 s 224,54 1 10,686 s 
7,216 s 178,591,992 s 

7 P32 SEVERA Janek 0,706 s 11,200 s 207,88 2 11,200 s 
7,434 s 170,352,098 s 

8 P6 ŘÍHA Jiří 0,463 s 11,448 s 193,66 2 11,448 s 
7,413 s 163,662,075 s 

9 P72 STUDENÝ Petr 0,770 s 11,838 s 197,70 2 11,838 s 
7,929 s 164,942,285 s 

10 P89 MRÁČEK Josef 0,162 s 12,011 s 186,38 2 12,011 s 
7,751 s 145,002,085 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:37 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P12 BERNÁT Petr 0,718 s 10,126 s 235,99 3 10,126 s 
6,720 s 186,851,826 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 0,557 s 10,186 s 219,46 2 10,150 s 
6,641 s 181,261,791 s 

3 P87 JEČNÝ Jan 0,366 s 10,150 s 229,91 2 10,150 s 
6,734 s 186,041,789 s 

4 P39 JEŘÁBEK Tomáš 2,195 s 10,379 s 224,09 1 10,225 s 
6,910 s 186,251,984 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,627 s 10,599 s 216,07 1 10,541 s 
7,004 s 178,101,967 s 

6 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,736 s 10,584 s 224,20 3 10,584 s 
7,096 s 182,982,004 s 

7 P32 SEVERA Janek 0,576 s 11,186 s 199,99 3 11,186 s 
7,341 s 168,371,940 s 

8 P6 ŘÍHA Jiří 0,746 s 11,324 s 197,14 3 11,324 s 
7,383 s 165,652,085 s 

9 P72 STUDENÝ Petr 0,826 s 11,673 s 194,98 3 11,673 s 
7,748 s 161,752,138 s 

10 P89 MRÁČEK Josef 0,520 s 12,322 s 173,33 2 12,011 s 
7,593 s 142,181,965 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:37 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P12 BERNÁT Petr 0,692 s 10,076 s 232,18 4 10,076 s 
6,661 s 215,501,759 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 0,613 s 10,430 s 221,27 2 10,150 s 
6,904 s 181,421,960 s 

3 P87 JEČNÝ Jan 0,338 s 10,215 s 228,09 2 10,150 s 
6,791 s 185,881,888 s 

4 P39 JEŘÁBEK Tomáš 2,319 s 10,348 s 230,25 1 10,225 s 
6,932 s 184,601,937 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,589 s 10,745 s 214,64 1 10,541 s 
7,107 s 178,151,979 s 

6 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,643 s 11,130 s 224,34 3 10,584 s 
7,612 s 179,602,233 s 

7 P32 SEVERA Janek 0,574 s 11,125 s 206,46 4 11,125 s 
7,328 s 167,411,950 s 

8 P6 ŘÍHA Jiří 0,680 s 11,700 s 195,73 3 11,324 s 
7,660 s 155,962,059 s 

9 P72 STUDENÝ Petr 1,173 s 11,344 s 204,53 4 11,344 s 
7,512 s 168,802,123 s 

10 P89 MRÁČEK Josef 0,179 s 12,307 s 187,06 2 12,011 s 
8,077 s 146,242,179 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Výsledky public

15:51:04 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P12 BERNÁT Petr 10,309 s 10,243 s 10,126 s 10,076 s 30,445 s 10,309 s 

2 P87 JEČNÝ Jan 10,226 s 10,150 s 10,150 s 10,215 s 30,515 s 10,226 s 

3 P80 ČEŠKA Oldřich 10,210 s 10,150 s 10,186 s 10,430 s 30,546 s 10,430 s 

4 P39 JEŘÁBEK Tomáš 10,225 s 10,435 s 10,379 s 10,348 s 30,952 s 10,435 s 

5 P44 HANUŠ Martin 10,541 s 10,875 s 10,599 s 10,745 s 31,885 s 10,875 s 

6 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 10,686 s 10,730 s 10,584 s 11,130 s 32,000 s 11,130 s 

7 P32 SEVERA Janek 11,221 s 11,200 s 11,186 s 11,125 s 33,511 s 11,221 s 

8 P6 ŘÍHA Jiří ----- s 11,448 s 11,324 s 11,700 s 34,472 s 

9 P72 STUDENÝ Petr 12,261 s 11,838 s 11,673 s 11,344 s 34,855 s 12,261 s 

10 P89 MRÁČEK Josef 12,261 s 12,011 s 12,322 s 12,307 s 36,579 s 12,322 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


